
PARTE SECONDA
ATTI DELLO STATO

E DI ALTRI ENTI PUBBLICI

DELIBERE DI ALTRI ENTI

COMUNE DI CONTRADA - (Provincia di Avellino) - Deliberazione Originale della Giunta Comunale Nu-
mero 89 del 13-07-2004 - Definizione Categorie Strade Fuori dal Centro Abitato ai sensi del Dpr 495/92 come modi-
ficato dal Dpr 147/93 e succ.

L’anno duemilaquattro il giorno tredici del mese di luglio alle ore 12,00 presso questa Sede Municipale,
convocata nei modi di legge, si è riunita la Giunta Comunale per deliberare sulle proposte contenute nell’ordine
del giorno unito all’avviso di convocazione. Dei Signori componenti della Giunta Comunale di questo Comune:
* DOTT. ANTONIO IANNACCONE - SINDACO - P; * EDUARDO MOLLICA - VICE SINDACO - P; *
MICHELE DI GIACOMO ASSESSORE - A; * GIOVANNI SPERANZA ASSESSORE - P; * NICOLA
CAPRIOLO - ASSESSORE - P; ne risultano presenti n. 4 e assenti n. 1; Assume la presidenza il Signor DOTT.
ANTONIO IANNACCONE in qualità di SINDACO assistito dal segretario Signor AVV. MARIA
GABRIELLA PISCOPO; Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita la Giun-
ta Comunale ad esaminare e ad assumere le proprie determinazioni sulla proposta di deliberazione indicata in
oggetto. Soggetta a controllo N; - Soggetta a Ratifica N; - Immediatamente Eseguibile S; - Soggetta a comunica
S.

PREMESSO: - che il Comune di Contrada con delibera di C.C. n. 11 del 16/04/2004 adottò il P.R.G. con le
relative norme di attuazione; - che lo stesso è stato regolarmente pubblicato all’Albo Pretorio del comune così
come previsto per legge; - che non sono pervenute osservazioni in merito al punto 8 della norma di attuazione
del P.R.G. - Considerato che si rende necessario definire la categoria di tutte le strade di interesse comunale esi-
stenti e di progetto, ai fini di definire le distanze dal ciglio stradale da osservare fuori dal centro abitato, nelle
nuove costruzioni, nelle ricostruzioni conseguenti a demolizioni integrali o negli ampliamenti fronteggianti le
strade, così come previsto dal DPR 495/92 come modificato dal DPR 147/93; ACQUISITO il parere favorevole
di regolarità tecnica, reso dal Responsabile del Servizio; CON VOTI unanimi favorevoli resi nei modi e forme
di legge;

DELIBERA

DEFINIRE le seguenti strade fuori dal centro abitato di scarso traffico dai cui cigli bisognerà osservare la
distanza minima di metri 10 (dieci) nelle nuove costruzioni, nelle ricostruzioni conseguenti a demolizioni inte-
grali o negli ampliamenti fronteggianti le strade come previsto nel DPR 495/92 come modificato dal DPR
147/93: VIA SERRE - VIA PASTENATE - VIA CIOPPOLI - VIA CAPPELLA - VIA BOSCO.

CON voti unanimi favorevoli resi nei modi e forme di legge;

INFINE la Giunta Comunale con separata ed unanime votazione dichiara di rendere il presente atto im-
mediatamente eseguibile.

Parere di regolarità tecnica: parere favorevole come da allegata proposta di deliberazione

Il Responsabile del Servizio - f.to arch. Marmorino Domenico

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

Il Presidente Il Segretario
Dott. Antonio Iannaccone Avv. Maria Gabriella Piscopo

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA - N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Su conforme attestazione del messo notificato comunale, si attesta che la presente deliberazione è stata
pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune il 15 luglio 2004 per pubblicazione di quindici giorni, come pre-
scritto dall’art. 124 del D. Leg.vo 18 agosto 2000 n. 267.

Contrada, lì 15/07/2004

Il Messo Comunale Il Segretario Comunale
Alessandro Solazzo Avv. Maria Gabriella Piscopo

La presente deliberazione è diventata esecutiva il 13-7-04

BOLLETTINO UFFICIALE DELLA REGIONE CAMPANIA -  N. 45 DEL 10 NOVEMBRE 2008


